

Udlejningselskabet Jørgensmindevej 20 A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 77 16 65

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Henning Engelbrecht Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 77 16 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lillian Bertelsen, Formand Henning Engelbrecht Bertelsen Jeanette Leth Bertelsen Charlotte Petersen Sten Møller
Direktion	Henning Engelbrecht Bertelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.064.344	1.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.862	-487
Driftsresultat	577.482	621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.271	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-573.010	-476
Resultat før skat	40.743	175
Skat af årets resultat	-8.995	-39
Årets resultat	31.748	136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.748	136
Disponeret i alt	31.748	136

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.910.450	19.397
Materielle anlægsaktiver i alt	18.910.450	19.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000
Anlægsaktiver i alt	19.910.450	20.397
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.678	33
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.072	0
Periodeafgrænsningsposter	5.305	17
Tilgodehavender i alt	182.055	150
Omsætningsaktiver i alt	182.055	150
Aktiver i alt	20.092.505	20.547

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.106.412	4.074
Egenkapital i alt	4.606.412	4.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	874.764	847
Hensatte forpligtelser i alt	874.764	847
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.171.531	6.856
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.171.531	6.856
2 Kortfristet del af langfristet gæld	695.178	692
Gæld til pengeinstitutter	194.797	97
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.000	190
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.360.632	7.072
Selskabsskat	0	51
Anden gæld	69.191	97
Periodeafgrænsningsposter	0	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.439.798	8.270
Gældsforpligtelser i alt	14.611.329	15.126
Passiver i alt	20.092.505	20.547
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	466.940	362
Andre finansielle omkostninger	106.070	114
	573.010	476

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.866.709	695.178	6.171.531
	6.866.709	695.178	6.171.531

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.867 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 18.910 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 12.503 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S, CVR-nr. 40206418, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
